
 

 

 

 

Obličejová maska 

                  Kat číslo: GCFCXSBS  

                  Balení: 40 ks  

Crosstex bezlatexová lékařská maska na obličej je ošetřená antimikrobialem 

BIOSAFE® a tím významně snižuje riziko kontaminace, že: 

• Účinně zabíjí škodlivé mikroorganismy (mezi 98,5 % a 99,999 % během 

5 minut). 

• Účinná i proti H1N1, H3N2, VRE, MRSA, ... 

• Snižuje riziko křížové kontaminace z dotyku samotné masky. 

• Vytváří bezpečnější prostředí při likvidaci masky. 

Vlastnosti: 

PFE (Peak Flow Expiratory) = 99,8 % při 0,1 mikronu. 

Bílá vnější vrstva je odolná proti tekutinám.  

Bílá vnitřní celulózová vrstva je hypoalergenní. 

Použité materiály jsou BEZ chemických látek, inkoustů, barviv a latexu. 

Mimořádná měkkost – nedělá žmolky, netrhá se. 

Splňuje normu EN14683 – typ IIR. 

Splňuje normy ASTM F2101-07 jako zdravotnická maska s vysokou bariérou. 

BIOSAFE je antimikrobiální roztok na vodní bázi registrovaný agenturou EPA. 

Antimikrobiální roztok BIOSAFE prošel všemi testy toxicity požadovanými 

americkou agenturou pro ochranu životního prostředí a má schválené označení 

EPA. 
 

BIOSAFE je registrovaná ochranná známka společnosti BIOSAFE, Inc. Čísla patentů: 6 572 926 a 6 146 688. BIOSAFE je 

registrován agenturou EPA pod číslem 83019-1. 

Nabídková cena za balení 40 ks: 

 428,- Kč bez 21% DPH  /  518,- Kč s DPH 

      (10,70 - Kč/ ks bez DPH) 

 

 


